
www.sitac.net

HORAIRES
2025 - 2026

4

Horaires valables 
Les 24 et 31 décembre 2025

SPÉCIAL
MERCREDIS 24 ET 31 DÉCEMBRE

 

4 SAINT-GIBRIEN ▶ … ▶  BEAUX-REGARDS ▶ … ▶ PARVIS GARE ▶ … ▶ CENTRE-VILLE

LIGNE Desserte à certaines 
heures de la journée

13
 m

in
7 

m
in

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
.

10
 m

in

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

6 751 2 3

1

1

1

1

1

7

7

7

1 7

1 7

6 71

6 71

à 100 m... 1

MON BUS À LA DEMANDE AVEC RESAGO

*Horaires à titre indicatif

Réservez votre voyage sur la ligne 4 , le samedi, aux heures creuses. 
(exemple : départ à 9h30* d’Île d’Yeu - arrivée à 9h40* à Parvis Gare).

Pour profiter du service  
vous devez au préalable effectuer une réservation en vous connectant 

sur www.sitac.resago.net
- au plus tard la veille avant 17h, pour un trajet le matin

- au plus tard 2h30 avant, pour un trajet le soir

SAINT-GIBRIEN ..... ..... 6:58 7:10 7:32 8:02 8:37 9:41 ..... 11:42 12:10 13:10 13:26 14:30 ..... 16:17 16:46 17:20 17:50 18:23 18:54 .....

BEAUX-REGARDS 6:05 6:33 7:03 7:15 7:37 8:07 8:42 9:46 10:35 11:46 12:15 13:15 13:31 14:35 15:36 16:22 16:51 17:25 17:55 18:27 18:59 19:23

GAL LECLERC 6:06 6:34 7:04 7:16 7:38 8:08 8:43 9:47 10:36 11:47 12:16 13:16 13:32 14:36 15:37 16:23 16:52 17:26 17:56 18:28 19:00 19:24

FAGNIÈRES MAIRIE 6:07 6:35 7:06 7:18 7:40 8:10 8:45 9:49 10:38 11:49 12:18 13:18 13:33 14:38 15:39 16:25 16:53 17:28 17:58 18:29 19:01 19:25

PORTES DE CHAMPAGNE 6:09 6:37 7:08 7:20 7:42 8:12 8:47 9:51 10:40 11:51 12:20 13:20 13:35 14:40 15:41 16:27 16:55 17:30 18:00 18:31 19:03 19:27

NOUE DU MOULIN 6:10 6:38 7:09 7:21 7:43 8:13 8:48 9:52 10:41 11:52 12:21 13:21 13:36 14:41 15:42 16:28 16:56 17:31 18:01 18:32 19:04 19:28

OUESSANT 6:11 6:39 7:10 7:22 7:44 8:14 8:49 9:53 10:41 11:53 12:22 13:22 13:37 14:42 15:43 16:29 16:57 17:32 18:02 18:33 19:04 19:29

ÎLE D’YEU 6:12 6:40 7:11 7:23 7:45 8:15 8:50 9:54 10:42 11:54 12:23 13:23 13:38 14:43 15:44 16:30 16:58 17:33 18:03 18:34 19:05 19:30

ROUTE DE MONTMIRAIL 
(Collège L. Grignon) 6:13 6:41 7:12 7:24 7:46 8:16 8:51 9:55 10:43 11:55 12:24 13:24 13:39 14:44 15:45 16:31 16:59 17:34 18:04 18:35 19:06 19:31

AQUACITÉ 6:14 6:42 7:13 7:25 7:47 8:17 8:52 9:56 10:44 11:56 12:25 13:25 13:40 14:45 15:46 16:32 17:00 17:35 18:05 18:36 19:07 19:32

CHAMPS AUX ÉCUS 6:15 6:43 7:14 7:26 7:48 8:18 8:53 9:57 10:45 11:57 12:26 13:26 13:41 14:46 15:47 16:33 17:01 17:36 18:06 18:37 19:08 19:33

STALINGRAD 6:17 6:45 7:16 7:28 7:50 8:20 8:55 9:59 10:48 12:00 12:28 13:28 13:44 14:48 15:49 16:35 17:03 17:38 18:08 18:39 19:10 19:34

N. APPERT 6:18 6:46 7:17 7:29 7:51 8:21 8:56 10:00 10:49 12:01 12:29 13:29 13:45 14:49 15:50 16:36 17:04 17:39 18:09 18:40 19:11 19:35

LYCÉE TALON 6:19 6:47 7:18 7:30 7:52 8:22 8:57 10:01 10:50 12:02 12:30 13:30 13:46 14:50 15:51 16:37 17:05 17:40 18:10 18:41 19:12 19:36

ENTRÉE TALON 6:20 6:48 7:19 7:31 7:53 8:23 8:58 10:02 10:51 12:03 12:31 13:31 13:47 14:51 15:52 16:38 17:06 17:41 18:11 18:42 19:13 19:37

PARVIS GARE 6:22 6:50 7:21 7:33 7:55 8:25 9:00 10:04 10:53 12:05 12:33 13:33 13:49 14:53 15:54 16:40 17:08 17:43 18:13 18:44 19:15 19:39

COLLÈGE DURUY 6:24 6:52 7:23 7:35 7:57 8:27 9:02 10:06 10:54 12:07 12:35 13:35 13:51 14:55 15:56 16:42 17:10 17:45 18:15 18:46 19:17 19:41

CATHÉDRALE 6:26 6:54 7:25 7:37 7:59 8:29 9:04 10:08 10:56 12:09 12:37 13:37 13:53 14:57 15:58 16:44 17:12 17:47 18:17 18:48 19:19 19:43

MARNE 6:27 6:55 7:26 7:38 8:00 8:30 9:05 10:09 10:57 12:10 12:38 13:38 13:54 14:58 15:59 16:45 17:13 17:48 18:18 18:49 19:20 19:44

(7) TISSIER - Léon Bourgeois 6:28 6:56 7:28 7:40 8:02 8:32 9:07 10:11 10:59 12:12 12:40 13:40 13:56 15:00 16:00 16:47 17:15 17:50 18:19 18:51 19:22 19:46

LYCÉE OEHMICHEN ..... ..... ..... 7:48 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

SAINT-GIBRIEN ..... 8:20 ..... 11:41 13:00 14:18 16:50 17:54 18:58

BEAUX-REGARDS 7:09 8:25 10:36 11:46 13:05 14:23 16:55 17:59 19:03

GAL LECLERC 7:10 8:26 10:37 11:47 13:06 14:24 16:56 18:00 19:04

FAGNIÈRES MAIRIE 7:12 8:28 10:39 11:49 13:08 14:26 16:58 18:02 19:05

PORTES DE CHAMPAGNE 7:14 8:30 10:41 11:51 13:10 14:28 17:00 18:04 19:07

NOUE DU MOULIN 7:15 8:31 10:42 11:52 13:11 14:29 17:01 18:05 19:08

OUESSANT 7:16 8:32 10:43 11:53 13:12 14:30 17:02 18:06 19:09

ÎLE D’YEU 7:17 8:33 10:44 11:54 13:13 14:31 17:03 18:07 19:10

ROUTE DE MONTMIRAIL 7:18 8:34 10:45 11:55 13:14 14:32 17:04 18:08 19:11

AQUACITÉ 7:19 8:35 10:46 11:56 13:15 14:33 17:05 18:09 19:12

CHAMPS AUX ÉCUS 7:20 8:36 10:47 11:57 13:16 14:34 17:06 18:10 19:13

STALINGRAD 7:22 8:38 10:49 11:59 13:18 14:36 17:08 18:12 19:15

N. APPERT 7:23 8:39 10:50 12:00 13:19 14:37 17:09 18:13 19:16

LYCÉE TALON 7:24 8:40 10:51 12:01 13:20 14:38 17:10 18:14 19:17

ENTRÉE TALON 7:25 8:41 10:52 12:02 13:21 14:39 17:11 18:15 19:18

PARVIS GARE 7:27 8:43 10:54 12:04 13:23 14:41 17:13 18:17 19:20

COLLÈGE DURUY 7:29 8:45 10:56 12:06 13:25 14:43 17:15 18:19 19:22

CATHÉDRALE 7:31 8:47 10:58 12:08 13:27 14:45 17:17 18:21 19:24

MARNE 7:32 8:48 10:59 12:09 13:28 14:46 17:18 18:22 19:25

(7) TISSIER - Léon Bourgeois 7:34 8:50 11:01 12:11 13:30 14:48 17:20 18:24 19:27

SAIN
T-G

IBRIEN

NOUE D
U M

OULIN

OUES
SA

NT

ÎLE
 D

’YEU

ROUTE
 D

E M
ONTM

IR
AIL 

   (
Collè

ge L. G
rig

non)

AQUACITÉ

CHAMPS A
UX ÉC

US

ST
ALIN

GRAD

N. A
PPER

T

LY
CÉE

 TA
LO

N

BEAUX-R
EGARDS

G
AL  LE

CLE
RC

FA
GNIÈR

ES
 M

AIRIE

EN
TR

ÉE
 TA

LO
N

PARVIS GARE

COLL
ÈG

E D
URUY

CATHÉDRALE

MARNE
(7

) T
ISSIER -  

  	

    L
éon Bourg

eois

PORTE
S D

E C
HAMPA

GNE

 circule du lundi au vendredi en période scolaire

 circule du lundi au vendredi en période scolaire

CENTRE VILLE 

PARVIS GARE

BEAUX REGARDS

SAINT-GIBRIEN



Toussaint du 20/10/2025 au 02/11/2025
Noël du 22/12/2025 au 04/01/2026
Hiver du 16/02/2026 au 01/03/2026
Printemps du 13/04/2026 au 26/04/2026
Pont de l’Ascension (vendredi)  : 15/05/2026

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026

 
CENTRE-VILLE ▶ … ▶ PARVIS GARE ▶ … ▶ BEAUX-REGARDS ▶ … ▶  SAINT-GIBRIEN

14
 m

in
8 

m
in

C
on

su
lte

z 
le

s 
fic

he
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
de

ss
er

va
nt

 d
es

 p
oi

nt
s 

d’
ar

rê
ts

 c
om

m
un

s 
po

ur
 a

ju
st

er
 v

os
 c

or
re

sp
on

da
nc

es
.

(7) TISSIER - Léon Bourgeois 6:35 7:00 7:30 8:05 8:34 9:09 10:08 11:10 11:38 12:14 12:40 13:58 15:02 15:45 16:14 16:50 17:18 17:51 18:22 18:56 19:45

MARNE 6:37 7:02 7:32 8:07 8:36 9:11 10:10 11:12 11:40 12:16 12:42 14:00 15:04 15:47 16:16 16:52 17:20 17:53 18:24 18:58

.

CATHÉDRALE 6:38 7:03 7:33 8:08 8:37 9:12 10:11 11:13 11:41 12:17 12:43 14:01 15:05 15:48 16:17 16:53 17:21 17:54 18:25 18:59

COLLÈGE DURUY 6:39 7:04 7:34 8:09 8:38 9:13 10:12 11:14 11:42 12:18 12:44 14:02 15:06 15:49 16:18 16:54 17:22 17:55 18:26 19:00

PARVIS GARE 6:40 7:06 7:36 8:11 8:40 9:15 10:14 11:16 11:44 12:20 12:46 14:04 15:08 15:51 16:20 16:56 17:24 17:57 18:28 19:02

ENTRÉE TALON 6:42 7:08 7:38 8:13 8:42 9:17 10:16 11:18 11:46 12:22 12:48 14:06 15:10 15:53 16:22 16:58 17:26 17:59 18:30 19:04

 LYCÉE TALON 6:44 7:10 7:40 8:15 8:44 9:19 10:18 11:20 11:48 12:24 12:50 14:08 15:12 15:55 16:24 17:00 17:28 18:01 18:32 19:05

N. APPERT 6:45 7:11 7:41 8:16 8:45 9:20 10:19 11:21 11:49 12:25 12:51 14:09 15:13 15:56 16:25 17:01 17:29 18:02 18:33 19:06

STALINGRAD 6:46 7:12 7:42 8:17 8:46 9:21 10:20 11:22 11:50 12:26 12:52 14:10 15:14 15:57 16:26 17:02 17:30 18:03 18:34 19:07

CHAMPS AUX ÉCUS 6:47 7:13 7:43 8:18 8:47 9:22 10:21 11:23 11:51 12:27 12:53 14:11 15:15 15:58 16:27 17:03 17:31 18:04 18:35 19:08

AQUACITÉ 6:49 7:15 7:45 8:20 8:49 9:24 10:23 11:25 11:53 12:29 12:55 14:13 15:17 16:00 16:29 17:05 17:33 18:06 18:37 19:10

ROUTE DE MONTMIRAIL - RD 933 6:50 7:17 7:47 8:22 8:51 9:26 10:25 11:26 11:55 12:31 12:57 14:15 15:19 16:02 16:31 17:07 17:35 18:08 18:38 19:12

ÎLE D’YEU 6:51 7:18 7:48 8:23 8:52 9:27 10:26 11:27 11:56 12:32 12:58 14:16 15:20 16:03 16:32 17:08 17:36 18:09 18:39 19:13

OUESSANT 6:52 7:19 7:49 8:24 8:53 9:28 10:27 11:28 11:57 12:33 12:59 14:17 15:21 16:04 16:33 17:09 17:37 18:10 18:40 19:14

NOUE DU MOULIN 6:53 7:20 7:50 8:25 8:54 9:29 10:27 11:29 11:57 12:33 12:59 14:17 15:22 16:05 16:33 17:10 17:38 18:11 18:41 19:15

PORTES DE CHAMPAGNE 6:54 7:21 7:51 8:26 8:55 9:30 10:28 11:30 11:58 12:34 13:00 14:18 15:23 16:06 16:34 17:11 17:39 18:12 18:42 19:16

PETITE CHAUSSÉE 6:56 7:23 7:53 8:28 8:57 9:32 10:30 11:32 12:00 12:36 13:02 14:20 15:25 16:08 16:36 17:13 17:41 18:14 18:44 19:18

GAL LECLERC 6:57 7:23 7:54 8:29 8:58 9:33 10:31 11:33 12:01 12:37 13:03 14:21 15:26 16:09 16:37 17:14 17:42 18:15 18:45 19:19

BEAUX-REGARDS 6:58 7:24 7:55 8:30 8:59 9:34 10:32 11:34 12:02 12:38 13:04 14:22 15:27 16:10 16:38 17:15 17:43 18:16 18:46 19:20

SAINT-GIBRIEN 7:03 7:29 7:59 8:34 ..... 9:38 ..... 11:39 12:07 12:43 13:09 14:27 ..... 16:15 16:43 17:19 17:47 18:19 18:50 ..... .....

6 
m

in
4

(7) TISSIER - Léon Bourgeois 7:36 8:55 11:03 12:15 13:35 16:18 17:22 18:26 19:45

MARNE 7:38 8:57 11:05 12:17 13:37 16:20 17:24 18:28

.

CATHÉDRALE 7:39 8:58 11:06 12:18 13:38 16:21 17:25 18:29

COLLÈGE DURUY 7:40 8:59 11:07 12:19 13:39 16:22 17:26 18:30

PARVIS GARE 7:42 9:01 11:09 12:21 13:41 16:24 17:28 18:32

ENTRÉE TALON 7:44 9:03 11:11 12:23 13:43 16:26 17:30 18:34

 LYCÉE TALON 7:46 9:05 11:13 12:25 13:45 16:28 17:32 18:36

N. APPERT 7:47 9:06 11:14 12:26 13:46 16:29 17:33 18:37

STALINGRAD 7:48 9:07 11:15 12:27 13:47 16:30 17:34 18:38

CHAMPS AUX ÉCUS 7:49 9:08 11:16 12:28 13:48 16:31 17:35 18:39

AQUACITÉ 7:51 9:10 11:18 12:30 13:50 16:33 17:37 18:41

ROUTE DE MONTMIRAIL - RD 933 7:53 9:12 11:20 12:32 13:52 16:35 17:39 18:42

ÎLE D’YEU 7:54 9:13 11:21 12:33 13:53 16:36 17:40 18:43

OUESSANT 7:55 9:14 11:22 12:34 13:54 16:37 17:41 18:44

NOUE DU MOULIN 7:56 9:15 11:23 12:35 13:55 16:38 17:42 18:45

PORTES DE CHAMPAGNE 7:57 9:16 11:24 12:36 13:56 16:39 17:43 18:46

PETITE CHAUSSÉE 7:59 9:18 11:26 12:38 13:58 16:41 17:45 18:48

GAL LECLERC 8:00 9:19 11:27 12:39 13:59 16:42 17:46 18:49

BEAUX-REGARDS 8:01 9:20 11:28 12:40 14:00 16:43 17:47 18:50

SAINT-GIBRIEN 8:06 9:25 11:33 12:45 14:05 16:48 17:52 18:55 .....

DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

Le soir, avec Flexo, partez de l’arrêt « Tissier » vers 
les arrêts de la rive gauche desservis par la ligne 4. 
Pas besoin de réserver ! Il vous suffit d’indiquer 
votre arrêt de descente au conducteur lors de votre 
montée dans le véhicule.

6 751 2 3

7

7

7

1 7

1 7

6 71

6 71

1

1

1

1

1

1

 circule du lundi au vendredi en période scolaire

 circule du lundi au vendredi en période scolaire

Collège Grignon 
à 100 m...

Desserte à certaines heures de la journée

EN
TR

ÉE
 TA

LO
N

LY
CÉE

 TA
LO

N

N. A
PPER

T

ROUTE
 D

E M
ONTM

IR
AIL 

   (
RD 933)

AQUACITÉ

CHAMPS A
UX ÉC

US

ST
ALIN

GRAD

ÎLE
 D

’YEU

OUES
SA

NT

MARNE

CATHÉDRALE

COLL
ÈG

E D
URUY

PARVIS GARE

NOUE D
U M

OULIN

PORTE
S D

E C
HAMPA

GNE

PET
ITE

 CHAUSS
ÉE

G
AL  LE

CLE
RC

BEAUX-R
EGARDS

SAIN
T-G

IBRIEN

(7
) T

ISSIER -  
  	

    L
éon Bourg

eois

Attention TRAVAUX ! Certains parcours de ligne peuvent occasionnellement être déviés. 
Abonnez-vous au pack INFO TRAVAUX pour vous tenir informés : alertes Transit et 
newsletters incluant des plans de lignes. Inscription sur www.sitac.net/info-trafic

Disponible sur Disponible sur

Appli Transit

Les prochains passages de bus 
EN TEMPS RÉEL !

TÉLÉCHARGEZ
L’APPLICATION !

Mon trajet en quelques secondes :

Horaires de mon prochain départ en direct

Recherche et planifie mon trajet

Instructions étape par étape avec GO

Suivi de la position du bus 

Notifications alertes sur mes lignes épinglées

Ajout de mes lieux favoris 

Suggestion d’autres options de transport
vélo, ResaGO, train, trottinette en libre-service, VTC...

SPÉCIAL
MERCREDIS 24 ET 31 DÉCEMBRE


